Документ предоставлен КонсультантПлюс

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 17 января 2018 года N 11207-302-002

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 9 января 2018 г. N 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ РЕСУРСОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА N 145

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
внести в приказ министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 23 сентября 2014 года N 145 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета субсидии на иные цели государственным бюджетным учреждениям Нижегородской области, находящимся в ведении министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области" (далее - приказ) следующие изменения:
1. В наименовании приказа слово "субсидии" заменить словом "субсидий";
2. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным учреждениям Нижегородской области, находящимся в ведении министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области.";
3. В Порядке определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели государственным бюджетным учреждениям Нижегородской области, находящимся в ведении министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области, утвержденном приказом (далее - Порядок):
3.1. Наименование Порядка изложить в следующей редакции:

"Порядок
определения объема и условий предоставления из областного
бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным
учреждениям Нижегородской области, находящимся в ведении
министерства сельского хозяйства и продовольственных
ресурсов Нижегородской области";

3.2. В пункте 1 Порядка и в грифе приложения к Порядку слова "субсидий из областного бюджета" заменить словами "из областного бюджета субсидий";
3.3. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
"5. Объем субсидии в текущем финансовом году определяется Министерством на основании заявки учреждения, формируемой в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств. Заявки предоставляются учреждением в произвольной форме в течение 5 дней после доведения размеров лимитов бюджетных обязательств на предстоящий год. Рассмотрение заявок Министерством осуществляется в течение 5 рабочих дней с даты их предоставления в Министерство.".

И.о. министра
А.И.МОРОЗОВ